
05/12/2023    S234
I. II. IV. V. VI.

Polska-Ożarów Mazowiecki: Usługi udzielania kredytu

2023/S 234-736566

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

Sekcja IV: Procedura

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: POWIAT WARSZAWSKI ZACHODNI
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 013271996
Adres pocztowy: ul. Poznańska 129/133
Miejscowość: Ożarów Mazowiecki
Kod NUTS: PL913 Warszawski zachodni
Kod pocztowy: 05-850
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dorota Zwolińska
E-mail: zamowienia.publiczne@pwz.pl
Tel.: +48 227337200
Adresy internetowe: 
Główny adres: www.bip.pwz.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia
II.1.1) Nazwa:

UDZIELENIE DŁUGOTERMINOWEGO KREDYTU BANKOWEGO W 2023 roku 33 000 000,00 PLN NA POKRYCIE DEFICYTU BUDŻETU POWIATU
W 2023 ROKU ORAZ SPŁATĘ ZACIĄGNIĘTYCH W LATACH WCZEŚNIEJSZYCH ZOBOWIĄZAŃ.
Numer referencyjny: Nr referencyjny: IZA.272.1.31.2023

II.1.2) Główny kod CPV
66113000 Usługi udzielania kredytu

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
PRZEDMIOTEM ZAMÓWIENIA JEST UDZIELENIE DŁUGOTERMINOWEGO KREDYTU BANKOWEGO W 2023 roku 33 000
000,00 PLN NA POKRYCIE DEFICYTU BUDŻETU POWIATU W 2023 ROKU ORAZ SPŁATĘ ZACIĄGNIĘTYCH W LATACH
WCZEŚNIEJSZYCH ZOBOWIĄZAŃ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 7 598 321.10 PLN / Najdroższa oferta: 8 024 398.53 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis
II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL913 Warszawski zachodni
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
POWIAT WARSZAWSKI ZACHODNI, UL. POZNAŃSKA 129/133, 05-0850 OŻARÓW MAZOWIECKI

II.2.4) Opis zamówienia:
UDZIELENIE DŁUGOTERMINOWEGO KREDYTU BANKOWEGO W 2023 roku 33 000 000,00 PLN NA POKRYCIE
DEFICYTU BUDŻETU POWIATU W 2023 ROKU ORAZ SPŁATĘ ZACIĄGNIĘTYCH W LATACH WCZEŚNIEJSZYCH
ZOBOWIĄZAŃ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

IV.1) Opis
IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta
IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

mailto:zamowienia.publiczne@pwz.pl?subject=TED
http://www.bip.pwz.pl


Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne
IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 186-582146
IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów
IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia

informacyjnego
Instytucja zamawiająca nie udzieli dalszych zamówień na podstawie powyższego wstępnego ogłoszenia informacyjnego

Nazwa:
UDZIELENIE DŁUGOTERMINOWEGO KREDYTU BANKOWEGO W 2023 roku 33 000 000,00 PLN NA POKRYCIE DEFICYTU BUDŻETU POWIATU
W 2023 ROKU ORAZ SPŁATĘ ZACIĄGNIĘTYCH W LATACH WCZEŚNIEJSZYCH ZOBOWIĄZAŃ.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak
V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
15/11/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Lider Bank Spółdzielczy w Sochaczewie Ul.
Krajowy numer identyfikacyjny: 8370008015
Adres pocztowy: 96-500 Sochaczew
Miejscowość: Sochaczew
Kod NUTS: PL926 Żyrardowski
Kod pocztowy: 96-500
Państwo: Polska
E-mail: centrala@bssochaczew.pl
Tel.: +48 468622888
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Bank Spółdzielczy w Jasieńcu
Krajowy numer identyfikacyjny: 7970008371
Adres pocztowy: 05-604 Jasieniec
Miejscowość: Jasieniec
Kod NUTS: PL926 Żyrardowski
Kod pocztowy: 05-604
Państwo: Polska
E-mail: jasieniec@bsjasieniec.pl
Tel.: +48 486613566
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Bank Spółdzielczy w Warszawie
Krajowy numer identyfikacyjny: 5250006176
Adres pocztowy: 03-984 Warszawa
Miejscowość: WARSZAWA
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 03-984
Państwo: Polska
E-mail: bank@bankwbs.pl
Tel.: +48 225148940
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 7 342 501.23 PLN
Najtańsza oferta: 7 597 321.10 PLN / Najdroższa oferta: 8 024 398.53 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Z postępowania o udzielenie zamówienia, wyklucza się wykonawcę: a) w przypadkach określonych w art. 108 ust. 1, art.
109ust. 1 i 4 ustawy Pzp; b) na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w
zakresieprzeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2022 r.
poz.835) ; c) na podstawie art. 5k ust. 1 rozporządzenia 833/2014. 2. 1. Stosownie do art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia
ParlamentuEuropejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku
zprzetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy
95/46/WE(ogólne rozporządzenie o ochronie danych osobowych)(Dz. Urz. UE L 119, str. 1 ze zm. – dalej „RODO”)
Zamawiającyinformuje, iż administratorem danych osobowych jest Starosta Warszawski Zachodni, e-mail: iod@pwz.pl , tel. 22
733 72 00Inspektorem Ochrony Danych można skontaktować się na adres e-mail: iod@pwz.pl .

VI.4) Procedury odwoławcze
VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: Ul. Postępu 17a

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:582146-2023:TEXT:PL:HTML
mailto:centrala@bssochaczew.pl?subject=TED
mailto:jasieniec@bsjasieniec.pl?subject=TED
mailto:bank@bankwbs.pl?subject=TED
mailto:iod@pwz.pl?subject=TED
mailto:iod@pwz.pl?subject=TED


Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587700
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587700
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 1)
Odwołanie przysługuje na niezgodną z przepisami ustawyczynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie
zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowyoraz zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie
zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na podstawieustawy Pzp. 2) Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącejpodstawę jego wniesienia – jeżeli została przekazana przy
użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo w terminie 15 dni –jeżeli została przekazana w inny sposób, 3) Odwołanie
wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzieleniezamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lubzamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej, 4)
Odwołanie wobec czynności innych niż określono w pkt. 2 i3 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy
zachowaniu należytej staranności można było powziąćwiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587700
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
30/11/2023

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
https://www.uzp.gov.pl/kio

	Ogłoszenie

